ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLADOR

GABINETE DO PREFEITO

                                                    EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Convoca  a  população  em  geral  para  proceder  a
Apresentação,  Discussão  e  Aprovação da
“primeira revisão” do Plano Municipal Integrado de
Saneamento Básico de ROLADOR/RS.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLADOR, Estado do Rio Grande do Sul, no uso
de no uso das atribuições que lhe confere a legislação pertinente, CONVOCA a população
em geral para participar da  Audiência Pública para  proceder a aprovação da  “primeira
revisão” do  Plano  Municipal  de  Saneamento  Básico  de  Rolador/RS,  atendendo  o
conteúdo previsto no art. 19 da Lei nº 11.445/2007, a ser realizada às 15:00 horas do dia 11
de  agosto de  2021,  na  Sala  de  Reuniões,   junto  a  Prefeitura  Municipal,  localizada  na
Avenida João Batista, 700  centro, Rolador/RS.

Rolador-RS, 04  de agosto de 2021.
Gestão 2021/2024

João Alberto Aquino Gomes
PREFEITO MUNICIPAL

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE, SALVE VIDAS.
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLADOR AV.  JOÃO BATISTA,S/N°-(55) 3352 3231